
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 3 年 11 月 12  日

工事 期間（変更後）

円

変　更　契　約　結　果　表

御先ため池改修工事

河原田

工事延長　L=19.0m
土工　1式
腰石積工　A=51㎡
仮設工　1式

夕田組

3,542,000

　　契約の相手方

　　当初契約日

　　契約金額（変更後）

　　変更の理由 腰石積工の法長変更及び暗渠排水管復旧工増のため

　　変更の種類 増工


